
Detail produktu

Raid elektrický odpařovač suchý polštářek 1+10 ks
Spolehněte se na elektrický odpařovač Raid, který Vás ochrání před komáry a lezoucím hmyzem až na 12 hodin. Náplň je suchý
polštářek, který lehce vložíte do odpařovače a už se nemusíte o nic starat. Je to insekticidní přípravek, který zaručuje ochranu
proti otravným komárům a drobnému létajícímu hmyzu. Díky velice účinnému složení vám jeden polštářek poskytne ochranu až
na 12 hodin.

Sada Raid obsahuje:
1 x odpařovač,
10 x Insekticidní přípravek proti komárům a drobnému létajícímu hmyzu. Polštářky lze používat i v obdobných odpařovačích.
Složení Raid:
d-allethrin, benzinová frakce (ropná), hydrogenovaná těžká; nízkovroucí hydrogenovaný benzín, 2,6-di-terc.butyl-pkresol.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 4000290107133
Obj. číslo: 675023
Druh náplně: Tuhá
Druh: Strojek a náplň
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Raid
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/raid-elektricky-odparovac-suchy-polstarek-1-10-ks

https://www.bal.cz/raid-elektricky-odparovac-suchy-polstarek-1-10-ks

